1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
網站：www.sinobiopharm.com

（股票編號：1177）

自願公告
簽訂收購LAG3單克隆抗體的協議

中國生物製藥有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）宣佈，於二零
二二年五月十八日本公司附屬公司正大天晴藥業集團股份有限公司（「正大天晴」）與Symphogen A/S

（「Symphogen」）簽訂協議，收購LAG3單克隆抗體Sym022（「該產品」）。Symphogen是全球獨立製藥公
司施維雅的全資子公司及抗體重點研發中心。

該產品是全人源重組的LAG-3單克隆抗體，且在臨床前階段展現出了良好的腫瘤抑制潛力。目前該
產品已完成了兩項臨床一期實驗，臨床結果顯示其不論是作為單獨用藥或者是聯合其他腫瘤免疫檢
查點抑制劑用藥都具有良好的安全性和耐受性。

收購該產品對本集團的戰略發展具有重大意義：

1. LAG-3是已獲得臨床驗證的腫瘤免疫靶點，可進一步增強本集團現有的腫瘤研發管線；

2. LAG-3可與安羅替尼、安尼可等上市產品及在研管線TQB2450（PD- L1）、TQB2618(TIM3)等聯
合用藥，產生協同增強效應；及

3. 該產品已完成全球多中心一期臨床，本集團同時擁有其全球權益，可進一步推進我們的全球化
戰略部署。

2

正大天晴將會在交割時按照收購對價付款給Symphogen，同時該交易也涉及銷售相關的潛在里程碑
付款。

該交易需滿足交割前提條件，預計可在二零二二年六月完成。該交易由Results Healthcare協助完成。

承董事會命
中國生物製藥有限公司

主席
謝其潤

香港，二零二二年五月十八日

於本公告日期，本公司董事會包括九位執行董事，即謝其潤女士、謝炳先生、鄭翔玲女士、謝承潤
先生、謝炘先生、李一先生、王善春先生、田舟山先生及李名沁女士以及五位獨立非執行董事，即
陸正飛先生、李大魁先生、魯紅女士、張魯夫先生及李國棟醫生。